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MannschaftsnamePlatz 1Seite

Ringe E.    GesamtLuftgewehr aufgelegt Senioren I

SGi Hechingen 1
6
5
7

308,8
307,3
308,9

Rolf Walter
Günter Hess
Sigmar Heyer

925,01
72
72
72

Ringe E.    GesamtLuftgewehr aufgelegt Senioren III

SGi Hechingen 1
1
4
8

308,5
310,6
310,4

Klaus-Peter Walter
Wilhelm Hakvoort
Hans Heid

929,51
76
74
78

SGi Hechingen 2
12
10
31

302,2
311,8
306,0

Umberto Haberbosch
Josef Rex
Siegfried Häring

920,02
74
78
78

SV Truchtelfingen 1
15
16
17

309,6
297,4
312,5

Ingrid Musch
Helmut Karle
Roland Stopper

919,53
77
76
74

SGi Tailfingen 1
21
22
28

303,4
307,2
304,5

Gerhard Heckele
Reinhold Vogel
Hans Schnurrer

915,14
78
78
78

SGi Hechingen 3
14
9

11

305,0
300,4
304,5

Paul Ling
Gunter Noack
Hans Boss

909,95
74
78
76

SGi Tailfingen 2
23
25
24

300,9
303,1
282,0

Berthold Heim
Werner Lorch
Günter Alpers

886,06
78
78
78
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Senioren IILuftgewehr aufgelegt 1.11.72

Sigmar Heyer 308,9102,0 103,91 103,0SGi Hechingen.
Rolf Walter 308,8103,2 103,22 102,4SGi Hechingen.
Günter Hess 307,3101,2 103,13 103,0SGi Hechingen.

Senioren IIILuftgewehr aufgelegt 1.11.74

Roland Stopper 312,5105,4 103,01 104,1SV Truchtelfingen.
Wilhelm Hakvoort 310,6103,5 104,22 102,9SGi Hechingen.
Paul Ling 305,0102,9 101,23 100,9SGi Hechingen.
Umberto Haberbosch 302,299,9 100,54 101,8SGi Hechingen.
Klaus Maurer 281,596,2 92,05 93,3SV Roßwangen.

Seniorinnen IIILuftgewehr aufgelegt 1.11.75

Wilma Schneider 309,2103,9 103,51 101,8SV Roßwangen.
Ursel Karle 304,2101,4 100,42 102,4SV Truchtelfingen.

Senioren IVLuftgewehr aufgelegt 1.11.76

Klaus-Peter Walter 308,5104,3 102,21 102,0SGi Hechingen.
Hans Boss 304,5101,0 102,32 101,2SGi Hechingen.
Helmut Karle 297,496,0 99,53 101,9SV Truchtelfingen.

Seniorinnen IVLuftgewehr aufgelegt 1.11.77

Ingrid Musch 309,6104,4 102,21 103,0SV Truchtelfingen.

Senioren VLuftgewehr aufgelegt 1.11.78

Josef Rex 311,8104,5 104,01 103,3SGi Hechingen.
Hans Heid 310,4103,8 103,92 102,7SGi Hechingen.
Reinhold Vogel 307,2103,3 102,53 101,4SGi Tailfingen.
Reinhard Dieringer 306,6101,8 100,64 104,2SV Grosselfingen.
Siegfried Häring 306,0101,3 102,65 102,1SGi Hechingen.
Manfred Maidorn 305,4103,4 101,36 100,7SV Truchtelfingen.
Hans Schnurrer 304,5100,7 103,27 100,6SGi Tailfingen.
Gerhard Heckele 303,4101,8 100,58 101,1SGi Tailfingen.
Werner Lorch 303,1102,3 101,59 99,3SGi Tailfingen.
Berthold Heim 300,999,8 100,010 101,1SGi Tailfingen.
Gunter Noack 300,499,1 99,911 101,4SGi Hechingen.
Siegfried Hägele 300,0100,3 100,612 99,1SV Bitz.
Hermann Lorch 299,1100,3 96,413 102,4SV Truchtelfingen.
Günter Alpers 282,091,9 97,214 92,9SGi Tailfingen.


